

34/2015
29-01-2015 OE

Dodávateľ IČO: 44608101 DIČ: 2022754085 IČ DPH: SK2022754085 PYROSLOVAKIA s.r.o. Bratislavská 442 91106 Trenčín Prevádzka: pyroslovakia@pyroslovakia.sk Tel.: 032/6497262 Fax: Peňažný ústav: ČSOB a.s., Trenčín Číslo účtu / kód: 4007409309 / 7500 IBAN:SK94 7500 0000 0040 0740 9309 SWIFT:CEKOSKBX		Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 20150059 Variabilný symbol: 20150059																																																																																																																	
Zapísana v OR Okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka číslo 21227/R Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20150059 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: MESTO NEMŠOVÁ Mestský úrad Janka Palu 2/3 914 41 Nemšová Tel.: 032/6509620 Fax: IČO: 00311812 IČ DPH: 2021079797 Dátum vyhotovenia: 29.01.2015 Dátum splatnosti: 08.02.2015 Daňová povinnosť: 29.01.2015 Dátum dodania: 29.01.2015																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Kontrola prenosného HP</td><td>ks</td><td>52,000</td><td>1,00</td><td>20,00</td><td></td><td>52,00</td></tr> <tr><td>Kontrola hadicového zariadenia</td><td>ks</td><td>15,000</td><td>2,00</td><td>20,00</td><td></td><td>30,00</td></tr> <tr><td>Kontrola rozvodov had.zariadenia</td><td>ks</td><td>15,000</td><td>1,00</td><td>20,00</td><td></td><td>15,00</td></tr> <tr><td>Tlaková skúška požiarnej hadice</td><td>ks</td><td>15,000</td><td>5,00</td><td>20,00</td><td></td><td>75,00</td></tr> <tr><td>Skúška tesnosti a pevnosti</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>2,00</td><td>20,00</td><td></td><td>6,00</td></tr> <tr><td>Plnenie PHP</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,50</td><td>20,00</td><td></td><td>4,50</td></tr> <tr><td>Oprava PHP</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>5,00</td><td>20,00</td><td></td><td>15,00</td></tr> <tr><td>Potvrdenie o vykonaní kontroly</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>3,00</td><td>20,00</td><td></td><td>9,00</td></tr> <tr><td>Doprava</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>7,00</td><td>20,00</td><td></td><td>7,00</td></tr> <tr><td>Spotrebný materiál</td><td>ks</td><td>67,000</td><td>0,20</td><td>20,00</td><td></td><td>13,40</td></tr> <tr><td>Typový štítok</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,80</td><td>20,00</td><td></td><td>2,40</td></tr> <tr><td>Tlakomer EBUR</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,00</td><td>20,00</td><td></td><td>3,00</td></tr> <tr><td>Hasiaci prášok</td><td>kg</td><td>2,000</td><td>1,70</td><td>20,00</td><td></td><td>3,40</td></tr> <tr><td>"O" krúžok</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,50</td><td>20,00</td><td></td><td>1,00</td></tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">Celkom bez DPH :</td> <td>236,70 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	Kontrola prenosného HP	ks	52,000	1,00	20,00		52,00	Kontrola hadicového zariadenia	ks	15,000	2,00	20,00		30,00	Kontrola rozvodov had.zariadenia	ks	15,000	1,00	20,00		15,00	Tlaková skúška požiarnej hadice	ks	15,000	5,00	20,00		75,00	Skúška tesnosti a pevnosti	ks	3,000	2,00	20,00		6,00	Plnenie PHP	ks	3,000	1,50	20,00		4,50	Oprava PHP	ks	3,000	5,00	20,00		15,00	Potvrdenie o vykonaní kontroly	ks	3,000	3,00	20,00		9,00	Doprava	ks	1,000	7,00	20,00		7,00	Spotrebný materiál	ks	67,000	0,20	20,00		13,40	Typový štítok	ks	3,000	0,80	20,00		2,40	Tlakomer EBUR	ks	1,000	3,00	20,00		3,00	Hasiaci prášok	kg	2,000	1,70	20,00		3,40	"O" krúžok	ks	2,000	0,50	20,00		1,00	Celkom bez DPH :						236,70 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																													
Kontrola prenosného HP	ks	52,000	1,00	20,00		52,00																																																																																																													
Kontrola hadicového zariadenia	ks	15,000	2,00	20,00		30,00																																																																																																													
Kontrola rozvodov had.zariadenia	ks	15,000	1,00	20,00		15,00																																																																																																													
Tlaková skúška požiarnej hadice	ks	15,000	5,00	20,00		75,00																																																																																																													
Skúška tesnosti a pevnosti	ks	3,000	2,00	20,00		6,00																																																																																																													
Plnenie PHP	ks	3,000	1,50	20,00		4,50																																																																																																													
Oprava PHP	ks	3,000	5,00	20,00		15,00																																																																																																													
Potvrdenie o vykonaní kontroly	ks	3,000	3,00	20,00		9,00																																																																																																													
Doprava	ks	1,000	7,00	20,00		7,00																																																																																																													
Spotrebný materiál	ks	67,000	0,20	20,00		13,40																																																																																																													
Typový štítok	ks	3,000	0,80	20,00		2,40																																																																																																													
Tlakomer EBUR	ks	1,000	3,00	20,00		3,00																																																																																																													
Hasiaci prášok	kg	2,000	1,70	20,00		3,40																																																																																																													
"O" krúžok	ks	2,000	0,50	20,00		1,00																																																																																																													
Celkom bez DPH :						236,70 EUR																																																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH v EUR :</th> </tr> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>236,70</td> <td>47,34</td> <td>284,04</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>236,70</td> <td>47,34</td> <td>284,04</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Celkom :</td> <td>284,04 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Uhradiť :</td> <td>284,04 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Rozpis DPH v EUR :				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	236,70	47,34	284,04	Súčet	236,70	47,34	284,04	Celkom :			284,04 EUR	Uhradiť :			284,04 EUR																																																																																								
Rozpis DPH v EUR :																																																																																																																			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																
základná 20%	236,70	47,34	284,04																																																																																																																
Súčet	236,70	47,34	284,04																																																																																																																
Celkom :			284,04 EUR																																																																																																																
Uhradiť :			284,04 EUR																																																																																																																
Odberateľ súhlasí s cenami účtovanými v tejto faktúre a zaväzuje sa vykonať úhradu v stanovenej lehote splatnosti.																																																																																																																			
<p style="text-align: center;"> PYROSLOVAKIA s.r.o. Bratislavská 442, 911 06 Trenčín IČO:44 608 101 IČ DPH: SK2022754085 Vystavil: Ing.Milena Malcová </p>																																																																																																																			

me.